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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.93.2015 Wójta Gminy Słubice z dnia 1 grudnia 2015 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

1 875 893,00 1 860 820,00 1 409 534,001 760 720,00 0,00 0,00 15 073,0015 073,00100 100,00 0,00 0,00 15 073,00 0,00351 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 881 749,00

5 856,00

0,00 0,00

0,00

0,00100 100,00

0,00

0,00

1 866 676,00

5 856,00

0,00

1 766 576,00

5 856,00

0,00

1 410 390,00

856,00

0,00

356 186,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 073,00

0,00

0,00

15 073,00

0,00

0,00

15 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

38 999,00

Urzędy wojewódzkie

38 999,00 38 999,0038 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

856,00

39 855,00 39 855,00

856,00

0,00

39 855,00

856,00

0,00

39 855,00

856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 623 313,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 623 313,00 1 295 755,001 618 813,00 323 058,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 628 313,00 1 628 313,00

5 000,00

0,00

1 623 813,00

5 000,00

0,00

1 295 755,00

0,00

0,00

328 058,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 497,00 100 497,00 41 440,0091 042,00 0,00 0,00 0,000,009 455,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 602,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 497,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 455,00

0,00

0,00

101 497,00

1 000,00

0,00

92 042,00

1 000,00

0,00

41 440,00

0,00

0,00

50 602,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

100 497,00

Ochotnicze straże pożarne

100 497,00 41 440,0091 042,00 49 602,00 0,00 9 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 455,00

0,00

0,000,00

1 000,00

101 497,00 101 497,00

1 000,00

0,00

92 042,00

1 000,00

0,00

41 440,00

0,00

0,00

50 602,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

51 714,00 51 714,00 0,0051 714,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 714,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 714,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

41 714,00

0,00

-10 000,00

41 714,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

41 714,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

51 714,00

Rezerwy ogólne i celowe

51 714,00 0,0051 714,00 51 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

41 714,00 41 714,00

0,00

-10 000,00

41 714,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

41 714,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 393 731,00 6 106 101,00 4 444 222,005 762 160,00 9 568,00 0,00 287 630,00287 630,00275 308,00 59 065,00 0,00 287 630,00 0,001 317 938,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 397 731,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

59 065,00275 308,00

0,00

0,00

6 110 101,00

4 000,00

0,00

5 766 160,00

4 000,00

0,00

4 444 222,00

0,00

0,00

1 321 938,00

4 000,00

0,00

9 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 630,00

0,00

0,00

287 630,00

0,00

0,00

287 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 041 522,00

Szkoły podstawowe

3 041 522,00 2 485 100,002 871 094,00 385 994,00 7 568,00 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162 860,00

0,00

0,000,00

4 000,00

3 045 522,00 3 045 522,00

4 000,00

0,00

2 875 094,00

4 000,00

0,00

2 485 100,00

0,00

0,00

389 994,00

4 000,00

0,00

7 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 671 077,09 13 493 905,09 10 079 124,09 6 795 713,00 3 283 411,09 319 568,00 2 954 148,00 2 177 172,002 177 172,0082 000,000,0059 065,00 306 072,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 065,00
0,00
0,00

2 954 148,00
0,00
0,00-10 000,00

10 856,00
15 671 933,09 13 494 761,09

10 856,00
-10 000,00

10 079 980,09
10 856,00

-10 000,00

6 796 569,00
856,00

0,00

3 283 411,09
10 000,00

-10 000,00

319 568,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

82 000,00
0,00
0,00

2 177 172,00
0,00
0,00

2 177 172,00
0,00
0,00

306 072,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


